
II/152 Moravské Bránice - Silůvky

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/321 Číslo smlouvy zhotovitele: 230067
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1326

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ

PŘÍPRAVĚ

„II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE - SILŮVKY“
DUSP, PDPS, SP, IČ

______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Společnost „DPO – Viadesigne - RD SÚSJMK 2021“ vzniklá na základě SMLOUVY O SPOLEČNOSTI
zastoupena edoucího společníka společnosti na základě zmocnění ve SMLOUVĚ
O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění obchodního případu.

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČO 42767377
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. B 10727
zastoupena
vedoucí sp
a

Viadesigne s.r.o.

sídlem Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav IČO 27696880
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 52797
společník

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VI. odst. 2. a čl. XV. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne
04. 05. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Smluvní strany se s ohledem na výsledky geologického průzkumu (čl. II. Odst. 13, písm. i. smlouvy) dohodli na
nezbytnosti zajištění doplňujícího inklinometrického měření aktivního sesuvu svahu v úseku 0,000 – 0,450.
Předpokládaný harmonogram doplňujícího inklinometrického měření předpokládá postupná měsíční měření až do
04/2024 a následné vyhodnocení a zpracování závěrečné zprávy s návrhem sanačních opatření do 05/2024.



II/152 Moravské Bránice - Silůvky

Strana 2 (celkem 2)

Výše uvedené skutečnosti jsou důvodem pro uzavření dodatku č. 1, který řeší termínový posun plnění.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících dobách:

Průzkumy

Koncept DUSP

IČ

Konečná DUSP

Koncept PDPS, SP

Konečná PDPS, SP

do 6 měsíců od účinnosti této smlouvy

do 2 měsíců od rozhodnutí o způsobu zapracování
výsledků doplňujícího inklinometrického měření

do 50 kalendářních dnů od předání konceptu DUSP

do 10 dnů od odsouhlasení či doručení připomínek
ke konceptu DUSP od objednatele

do 60 dnů od výzvy objednatele dle čl. III. odst. 1
této smlouvy

do 10 dnů od odsouhlasení či doručení připomínek
ke konceptu PDPS objednatelem

Dřívější plnění je možné.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a uzavírá se elektronicky.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Ostravě, dne 5.12.2023 V Brně, dne 6.12.2023

Bc. Roman Hanák

ředitel

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Oprávněn k jednání za společnost právnických

osob s názvem
„DPO – Viadesign – RD SÚSJMK 2021“

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


